IAS CONDENAS, con cargo al Programa "CENTROS

COMUNITARIOS 2020", de la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña)

CORREA SANCHEZ LUDDY, serán de una renta bruta total de $1.088.500.- (UN MILLON OCHENTA Y

OCHO MIL QUINIENTOS PESOS), con la deducción del l0.75% por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar un líquido de $971.486.- (NOVECIENTOS SET'ENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA

Y SEIS PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio,